
&

&

&

&

V
?

44

44

44

44

44

44

23

23

23

23

23

23

44

44

44

44

44

44

Soprano
solo

Sopranos

Alto
solo

Altos

Tenor

Bass

Œ

œ
Mag

Œ

œ
Mag

œ
Mag

œ
Mag

Allegro  {q = c 150} Allegro  {q = c 150} 

P

P

P

P

∑

œ œ ˙
ni fi cat,

∑

œ œ ˙
ni fi cat,

œ œ ˙
ni fi cat,

œ œ ˙
ni fi cat,

Ó œ œ
Mag

w

Ó œ œ
Mag

w
w

w

F

F

F

F

P

P
œ ˙# ˙ œ

.w

˙ ˙ ˙#

.w

.w

.w

P

P

P

P

œ œ ˙
ni fi cat!

w

œ œ ˙
ni fi cat!

w
w

w

F

F- - -

- - - - - -

- - - - - -

- - -

- - -

- - -

&

&

&

&

V
?

23

23

23

23

23

23

44

44

44

44

44

44

S solo

S

A solo

A

T

B

5

wU
5

˙
U Œ œ

mag
5

w
U

5

˙
U Œ œ

mag
5

˙
U Œ œ

mag
5 U̇ Œ œ

mag

P

P

P

P

p

p ∑

œ œ ˙
ni fi cat,

∑

œ œ ˙
ni fi cat,

œ œ ˙
ni fi cat,

œ œ ˙
ni fi cat,

F

F

F

F

Ó œ œ
Mag

w

Ó
Ṁag

w
w

w

F

F

œ ˙ ˙ œ

.w

˙ ˙ ˙#

.w

.w

.w

P

P

P

P

œ œ ˙
ni fi cat!

w

œ œ ˙#
ni fi cat!

w
w

w

- - -

- - - - -

- - - - -

- - -

- - -

- - -
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&

&

&

&

V
?

23

23

23

23

23

23

44

44

44

44

44

44

S solo

S

A solo

A

T

B

10 wU
10

˙
U Œ œ

mag

10

wU
10

˙
U Œ œ

mag

10

˙
U Œ œ

mag

10 U̇ Œ œ
mag

f

f

F

F

F

F

∑

œ œ ˙
ni fi cat,

∑

œ œ ˙
ni fi cat,

œ œ ˙
ni fi cat,

œ œ ˙
ni fi cat,

P

P

f

f

f

f

Ó œ œ#
Mag

w

Ó
Ṁag

w
w

w

F

F

œ ˙# ˙# œ

.w

˙ ˙# ˙#

.w

.w

.w

F

F

F

F

œ œ ˙
ni fi cat

w

œ œ# ˙
ni fi cat

w
w

w

- - -

- - - - - -

- - - - - -

- - -

- - -

- - -

&

&

&

&

V
?

S solo

S

A solo

A

T

B

15 U̇ Ó
15 U̇ Œ œ

mag

15 U̇ Ó
15

˙
U Œ œ

mag

15

˙U Œ œ
mag

15 U̇ Œ œ
mag

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ

p

p

p

p

piu allegro {q = c 140} 

Ó œ œ œ#
3

a ni ma

œ œ ˙
ni fi cat

∑

œ œ ˙
ni fi cat

œ œ ˙
ni fi cat

œ œ ˙
ni fi cat

P œ œ ˙
me a

œ Œ œ œN œ#
3

a ni ma

œ œ œ# œ œ
3

a ni ma me a,

œ Œ œ œN œ#
3

a ni ma

.˙ Œ

.˙ Œ

P

P

P

œ Œ Ó

œ .˙
me a

˙ Ó

œ .˙
me a

Ó œ œ œ
3

a ni ma

œ œN œ# œ œ
3

a ni ma me

P

P

∑

∑

∑

∑

œ# .˙
me a

œ .˙N
a

- -

- - -

-

- -

- - -

-

- - -

- - - - - -

- - -

- - - - - -
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&

&

V
?

43

43

43

43

44

44

44

44

S

A

T

B

20 ∑
20 ∑
20

œ ˙ œ#
Do

20

˙ ˙
Do

Vivace  {q = c 210} 

P

P

∑

˙ œ
Do

˙ œ

œ ˙

˙ œ
Do

˙ œ
œ ˙

œ ˙#

˙̇ ˙̇#
mi

œ ˙ œ
mi

œ ˙ œ
mi

œ .˙
mi

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ ww#U
num,

wwU
num,

wU
num,wU
num

- - - - - -

- - - - - -

-

-

- -

- - - -

&

&

V
?

43

43

43

43

S

A

T

B

25 Œ œ œ œ#
et ex sul

25 Œ œ œ œ
et ex sul

25 Œ œ œ œ
et ex sul

25 Œ œ œ œ#
et ex sul

piu allegro {q = c 140} 

P

P
P

P œ .˙
ta vit

œ# .˙
ta vit

œ .˙#
ta vit

œ .˙
ta vit

F

F

œ œ# œ œ œ
3

spi ri tus me us

Ó œ œ# œ
3

spi ri tus

w
me

w

F

P

P

F
w

œ œ# ˙
me us

w
us

œ œ œ œ# œ
3

spi ri tus me us

P

˙ Œ

˙ Œ

˙ Œ

˙ Œ

p

p

p

p

-

-

-

- -

- -

- -

- - -

-

- - -

- - - - - -

&

&

V
?

44

44

44

44

S

A

T

B

30 Œ ˙
in

30 Œ
i̇n

30 Œ
i̇n

30 Œ ˙
in

p

p

p

p

œ ˙#
De o

œ ˙
De o

œ ˙#
De oœ ˙
De o

˙ œ#
sal va

˙ œ
sal va

˙ œ
sal va˙ œ
sal va

.œ .œ
to re

.œ .œ
to re

.œ .œ
to re.œ .œ
to re

œ œ ˙
me o,

œ œ# ˙
me o,

˙ ˙#
me o,˙ ˙
me o,

F

F

F

F
˙ Ó

˙ Ó

˙ Ó
˙ Ó

P

P

P

P

-

-

-

-

-

-

- -

- -

- -

-

-

-

- - - - -
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&

&

V
?

45

45

45

45

44

44

44

44

43

43

43

43

S

A

T

B

36

œ ˙ œ#
qui a re

36

œ# ˙ œ
qui a re

36

œ ˙ œ
qui a re

36 œ ˙ œ
qui a re

Tempo I {q = c 150} 

P

P

P

P
˙# ˙#
spe xit

˙ ˙
spe xit

˙ ˙#
spe xit

˙ ˙
spe xit

Ó œ œ œ#
hu mi li

Ó œ# œ œ
hu mi li

Ó œ œ œ
hu mi li

Ó œ œ œ
hu mi li

œ# ˙# œ
ta tem an

œ ˙ œ
ta tem an

œ ˙ œ
ta tem an

œ ˙# œ
ta tem an

-

-

-

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

-

-

-

- - - - - - - -

&

&

V
?

43

43

43

43

44

44

44

44

43

43

43

43

45

45

45

45

S

A

T

B

40

œ ˙#
cil lae

40

œ# ˙
cil lae

40 œ ˙#
cil lae

40 œ# ˙
cil lae

˙# ˙
su ae

˙ ˙
su ae

˙# ˙
su ae

˙# ˙#
su ae

˙ Ó

˙ Ó

˙ Ó
˙ Ó

œ ˙
Ec ce

œ# ˙
Ec ce

œ ˙
Ec ce

œ ˙
Ec ce

F

F

F

F

-

-

-

-

-

-

- -

-

-

-

-

&

&

V
?

45

45

45

45

43

43

43

43

44

44

44

44

23

23

23

23

S

A

T

B

44 œ# ˙ ˙
e nim ex

44

œ# ˙# ˙
e nim ex

44

œ ˙ ˙#
e nim ex

44

œ# ˙ ˙
e nim ex

˙ œ
hoc be

˙# œ
hoc be

˙ œ#
hoc be

˙ œ
hoc be

˙ ˙#
a tam

˙ ˙#
a tam

˙# ˙
a tam

˙N ˙#
a tam

.˙ œ
me di

.˙# œ
me di

.˙ œ#
me di

.˙ œ
me di

œ ˙ Œ
cent

œ ˙ Œ
cent

œ ˙# Œ
cent

œ ˙ Œ
cent

P

P

P

P

-

-

-

- -

- -

- -

-

-

-

- - - -
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&

&

V
?

23

23

23

23

43

43

43

43

44

44

44

44

43

43

43

43

S

A

T

B

49

œ œ œ œ# œ œ
om nes ge ne ra ti

49

œ œ œ œ œ œ#
om nes ge ne ra ti

49 œ œ œ œ œœ# œœ
om nes ge ne ra ti

49 œ œ# œ œ œ œ#
om nes ge ne ra ti

p

p

p

rall.p œœ ..˙̇U Ó
o nes,

œ# .˙#
U Ó

o nes,

œœ# ..˙̇U Ó
o nes,

œ .U̇ Ó
o nes,

f

f

f

a tempof œ ˙
qui a

œ# ˙#
qui a

œ ˙#
qui a

œ ˙
qui a

P

P

P

P
˙ ˙
fe cit

˙ ˙#
fe cit

˙ ˙
fe cit˙ ˙
fe cit

- - - -

- - - -

- - - -

- -

- -

- -

- - - - - -

-

-

-

-

-

-

- -

&

&

V
?

43

43

43

43

44

44

44

44

S

A

T

B

53 œ ˙#
mi hi

53

œ ˙
mi hi

53 œ# ˙
mi hi

53 œ# ˙#
mi hi

˙# ˙#
U

mag na,

˙# ˙
U

mag na,

˙ U̇
mag na,˙ ˙#U
mag na,

∑ ˙3

qui

∑ ˙
3

qui

∑ ˙3

qui

∑ ˙3

qui

F

F

F

F
˙# w3

po tens

˙ w
3

po tens

˙# w3

po tens

˙# w3

po tens

f

f

f

f
wU
est,

w
U
est,

wU
est,

wU
est,

F

F

F

F

-

-

-

-

-

-

-

-

-

- - -

&

&

V
?

S

A

T

B

58 Œ œ œ# œ
et sanc tum

58 ∑
58 Ó Œ œ

et
58 ∑

piu allegro {q = c 140} 

p

p cresc. poco a poco œ œ œ# œ
no men ei us,

∑

œ# œ œ œ
sanc tum no men

∑

cresc. poco a poco

˙ Ó

Œ œ œ œ
et sanc tum

œ# œ ˙
ei us,

Ó Œ œ
et

P

P

cresc. poco a poco

∑

œ# œ œ œ#
no men ei us,

∑
œ œ œ# œ

sanc tum no men

cresc. poco a poco
- -

-

-

- -

- -

- - -
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&

&

V
?

S

A

T

B

62 Œ œ œ œ#
sanc tum

62 Œ œ# œ œ
sanc tum

62 Ó Œ œ
sanc

62 œ œ# Œ œ
ei us, sanc

œ œ œ# œ
no men

œ# œ œ œ
no men

œ œ# œ œ
tum no men

œ œ# œ œ
tum no men

œ œ ˙#
ei

œ ˙ œ
ei

˙ œ# œ
ei

œ# .˙
ei

w
U
us,

w
U
us,

wU
us,

w#U
us,

F

F

F

P

P

P

F P

-

-

-

- -

- -

- - -

- - -

- - -

- - - - -

&

&

V
?

24

24

24

24

23

23

23

23

24

24

24

24

S

A

T

B

66 Ó ˙#
et

66 Ó
ėt

66 Ó ˙
et

66 Ó ˙
et

Tempo I {q = c 150} 

P

P

P

P
œ# œ# œ œ œ œ ˙
mi se ri cor di a

˙ w ˙
mi se

˙ w ˙
mi se

œ œ œN œ œ œ ˙N
mi se ri cor di a

cresc. poco a poco

cresc. poco a poco

cresc. poco a poco

cresc. poco a poco ˙# .˙# Œ
ei us

˙ w
ri

˙ w
ri

˙ .˙ Œ
ei us

-

-

- - - - -

-

-

-

-

-

- - - - - -

&

&

V
?

24

24

24

24

S

A

T

B

69

˙# œ œ œ œ ˙
in pro ge ni es

69

.˙ œ ˙ ˙
cor di a

69

.˙ œ ˙ ˙
cor di a

69 ˙ œN œN œ œ ˙
in pro ge ni es

˙ œ œN œ œ ˙
et pro ge ni es

.˙ œb w
ei us,

.˙ œn w
ei us,

˙ œ œb œ œ ˙
et pro ge ni es

Ó œ œ œ œ ˙N
ti men ti bus

Ó .w
ei

Ó .wb
ei

Ó œb œb œ œ ˙
ti men ti bus

f

f

f

f ˙ w Ó
e um,

.w Ó
us,

.wb Ó
us,˙b wb Ó
e um,

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ

- -

- -

- - -

-

-

- - - - - -

-

-

-

- - - - - - - - - -
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&

&

V
?

44

44

44

44

43

43

43

43

S

A

T

B

73

Ó œ œ œ œb ˙
ti men ti bus

73 Ó œ œ œ œb ˙
ti men ti bus

73 Ó œb œ œ œ ˙
ti men ti bus

73 Ó œb œ œ œ ˙
ti men ti bus

piu andante {q = c 120} 

p

p

p

p
˙ w

U Ó
e um.

˙ w
U Ó

e um.

˙b wU Ó
e um.

˙# wU Ó
e um.

œ ˙ œ
Fe cit po

œ ˙ œ
Fe cit po

œ ˙ œ
Fe cit po

œ ˙ œ
Fe cit po

Tempo I {q = c 150} 

F

F

F

F

- - -

- - -

- - -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

- - - - - -

&

&

V
?

43

43

43

43

44

44

44

44

23

23

23

23

44

44

44

44

S

A

T

B

76

˙ œ
ten ti

76

˙ œ
ten ti

76 ˙ œ
ten ti

76 ˙# œ
ten ti

.˙ œ
am in

.˙ œ
am in

.˙ œ
am in

.˙# œ
am in

˙ ˙ ˙
3

bra chi o

˙ ˙# ˙
3

bra chi o

˙b ˙ ˙
3

bra chi o˙b ˙ ˙
3

bra chi o

˙ w
su o;

˙# w
su o;

˙N w#
su o;

˙a w#
su o;

-

-

-

-

-

-

- -

- -

- -

-

-

-

- - - - -

&

&

V
?

44

44

44

44

43

43

43

43

S

A

T

B

80 Ó Œ œ
dis

80 Ó Œ œ
dis

80 Ó Œ œ#
dis

80 Ó Œ œ#
dis

piu allegro {q = c 140} 

F

F

F

F œ œ# œ œ œb
3

per sit su per bos,

œ œ# œ# œ œ#
3

per sit su per bos,

œ# œ# œ œ œ#3

per sit su per bos,

œ œ# œ œ œ#3

per sit su per bos,

˙ Œ œN
dis

˙ Œ œ#
dis

˙ Œ œ#
dis

˙ Œ œ#
dis

f

f

f

F

F

F

f F œ œb œb œb œb
3

per sit su per bos

œ# œ# œ# œ œN
3

per sit su per bos

œ# œ# œ œ# œ#3

per sit su per bos

œ# œ# œ œa œN
3

per sit su per bos

U̇ Ó

˙
U Ó
U̇ Ó
U̇ Ó

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - - - - - -
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&

&

V
?

43

43

43

43

S

A

T

B

85

œb ˙
men te

85

œb ˙
men te

85 œN ˙
men te

85 œ ˙
men te

piu andante {q = c 120} 

p

p

p

p .œ .œ
cor dis

.œ .œ
cor dis

.œN .œ
cor dis

.œ .œ
cor dis

.œb .œ
su i.

.œb .œ
su i.

.œ .œN
su i.

.œ .œ
su i.

P

P

P

P
˙ ŒU

˙ ŒU

˙ ŒU

˙ ŒU

p

p

p

p

-

-

-

-

-

-

-

-

-

- - -

&

&

V
?

45

45

45

45

44

44

44

44

S

A

T

B

89 Ó œ
De

89 Ó œ
De

89 Ó œ
De

89 Ó œ
De

Tempo I {q = c 150} 

F

F

F

F œ œ ˙ œ
po su it po

œ œ ˙ œ
po su it po

œ œ ˙ œ
po su it po

œ œ ˙ œ
po su it po

dim.

dim.

dim.

dim. ˙ ˙ œ
ten tes de

˙ ˙ œ
ten tes de

˙ ˙# œ
ten tes de

˙ ˙a œ
ten tes de

rit.

˙ ˙b
se de

˙ ˙b
se de

˙ ˙b
se de

˙ ˙b
se de

- - -

- - -

- - -

- -

- -

- -

-

-

-

- - - - - -

&

&

V
?

43

43

43

43

S

A

T

B

93

˙ Œ œb
et

93

˙ Œ œb
et

93 ˙ Œ œb
et

93 ˙ Œ œb
et

piu andante {q = c 120} 

p

p

p

p
œN œb œb œ
ex al ta vit

œb œ œ œ
ex al ta vit

œN œ œb œ
ex al ta vit

œ œ œb œb
ex al ta vit

F

F

F

F œb œb ˙
hu mi les;

œ œ ˙b
hu mi les;

œb œ ˙
hu mi les;

œb œ ˙n
hu mi les;

˙ ÓU

˙ ÓU

˙ ÓU

˙ ÓU

p

p

p

p

- - -

- - -

- - -

- -

- -

- -

- - - - -
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&

&

V
?

43

43

43

43

23

23

23

23

43

43

43

43

S

A

T

B

97 œ -̇
e su

97 ∑
97 œ -̇

e su
97 ∑

piu allegro {q = c 140} 

P

P œ -̇
ri en

œ -̇
e su

œb -̇
ri enœb -̇
e su

P

P
˙b œ
tes im

œ -̇
ri en

˙b œ
tes imœb -̇
ri en

œb ˙
ple vit

˙b œ
tes im

œ ˙
ple vit

˙ œ
tes im

˙b œ
bo nus

œb ˙
ple vit

˙ œb
bo nus

œ ˙
ple vit

.w

˙ w
bo nus

.w

˙b w
bo nus

-

-

- -

-

- -

-

- -

-

- -

-

- -

-

- -

-

-

- - - - - - -

&

&

V
?

43

43

43

43

45

45

45

45

44

44

44

44

S

A

T

B

103 Ó œ
et

103 Ó œ
et

103 Ó œ
et

103 Ó œ
et

F

F

F

Tempo I {q = c 150} F œb œ ˙ œ
di vi tes di

œb œ ˙ œ
di vi tes di

œb œ ˙ œ
di vi tes diœb œ ˙ œ
di vi tes di

œ ˙b œ
mi sit i

œ ˙b œ
mi sit i

œ ˙b œ
mi sit i

œ ˙b œ
mi sit i

˙b ˙b
na nes.

˙b ˙b
na nes.

˙b ˙b
na nes.

˙b ˙b
na nes.

˙
U Œ œ

Sus

˙
U Œ œ

Sus

˙
U Œ œ

SusU̇ Œ œ
Sus

f

f

f

f

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

-

-

-

- - - - - - -

&

&

V
?

23

23

23

23

43

43

43

43

23

23

23

23

44

44

44

44

S

A

T

B

108

œN ˙ œ
ce pit Is

108

œ ˙N œ
ce pit Is

108

œN ˙ œ
ce pit Is

108

œ ˙N œ#
ce pit Is

œ œ .˙ œ
ra el pu

œ œ .˙ œ
ra el pu

œ œ .˙ œ
ra el pu

œ œ .˙# œ
ra el pu

œ ˙b
e rum

œ ˙
e rum

œb ˙
e rum

œN ˙
e rum

˙b .˙
U Œ

su um,

˙b .˙
U Œ

su um,

˙b .˙nU Œ
su um,˙b .˙bU Œ
su um,

-

-

-

- -

- -

- -

- -

- -

- -

-

-

-

- - - - - -
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&

&

V
?

44

44

44

44

47

47

47

47

44

44

44

44

S

A

T

B

112

œ ˙ œ
re cor da

112

œb ˙ œ
re cor da

112 œ ˙b œ
re cor da

112 œ ˙ œb
re cor da

piu allegro {q = c 140} 

P

P

P

P œ ˙b œb
tus mi

œ ˙b œ
tus mi

œ ˙ œ
tus miœ ˙b œb
tus mi

œb œ ˙ œ ˙
se ri cor di ae

œb œ ˙ œ ˙
se ri cor di ae

œ œ ˙ œ ˙
se ri cor di ae

œ œ ˙ œ ˙
se ri cor di ae

˙ ˙b
su ae,

˙b ˙
su ae,

˙ ˙
su ae,

˙ ˙
su ae,

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ ˙ Ó

˙ Ó

˙ Ó

˙ Ó

- -

- -

- -

-

-

-

- - - - -

- - - - -

- - - - -

-

-

-

- - - - - - - - -

&

&

V
?

S

A

T

B

117 œb œ œ œb œb
3

si cut lo cu tus
117 ∑
117 Ó œb œ œ

3
si cut lo

117 ∑

piu andante {q = c 120} 

P

P
œ Œ œ œb œb

3

est, si cut lo

œb œ œ œ œ
3

si cut lo cu tus

œb œb œ Œ
cu tus est,

∑

P
œ œ œb œ
cu tus est ad

wb
est,

Ó œ œb œb3

si cut loœ œb œb œ œ
3

si cut lo cu tus

P

œ œ œb œ
pa tres

Ó Œ œb
ad

œb œ œ œ
cu tus est ad

œb œ œ œ
est ad pa tres

˙ ˙
nos tros,

œb œ ˙
pa tres,

œ œN ˙
pa tres,

œb œ ˙
no stros,

-

- - -

- - -

- - -

- -

-

-

-

-

- - - - - - - -

&

&

V
?

23

23

23

23

43

43

43

43

44

44

44

44

S

A

T

B

122

˙
U Ó

122

˙
U Ó

122

˙
U Ó

122 U̇ Ó

œ œ ˙
Ab ra ham

œ œ ˙
Ab ra ham

œ œ ˙
Ab ra hamœ œ ˙
Ab ra ham

F

F
F

F
œ œ œ œb œb3

et se mi ni

œ œ œ œ œ3

et se mi ni

œ œ œ œb œb3

et se mi ni

œ œ œ œ œ
3

et se mi ni

œ .˙b Œ œ
e jus in

œ .˙b Œ œ
e jus in

œ .˙N Œ œ
e jus in

œ .˙n Œ œ
e jus in

f

f

f

f .œ .œb
sae cu

.œ .œ
sae cu

.œ .œN
sae cu

.œ .œN
sae cu

wU
la.

wU
la.

wU
la.

wU
la.

- -

- -

- -

- -

- -

- -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

- - - - - - -
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&

&

&

&

V
?

43

43

43

43

43

43

44

44

44

44

44

44

S solo

S

A solo

A

T

B

128 ∑
128

œ œ œ ˙3

Glo ri a
128 ∑
128

˙ œ ˙
3

Glo ri a
128

œ œ œ ˙3

Glo ri a
128

˙ œ ˙3

Glo ri a

Tempo I {q = c 150} 

P

P

P

P

Ó œ œ
Glo

w

Ó œ œ
Glo

w
w

w

F

F

P

P

F

F

œ ˙#
ri

.˙

˙ œ
ri

.˙

.˙

.Ṗ

P

P

P

˙ œ
a

.˙

œ ˙#
a

.˙

.˙

.˙

œ œ ˙
Pa tri,

w

œ œ ˙
Pa tri,

w
w

w

F

F

wU

˙
U Ó

w
U

˙
U Ó

˙
U Ó
U̇ Ó

p

p

p

p- -

- -

- - -

- - -

- -

- -

&

&

&

&

V
?

43

43

43

43

43

43

44

44

44

44

44

44

S solo

S

A solo

A

T

B

134

œ Œ Ó
134

œ œ œ ˙3

Glo ri a
134

œ Œ Ó
134

˙ œ ˙
3

Glo ri a
134

œ œ œ ˙3

Glo ri a
134

œ œ œ ˙
3

Glo ri a

P

P

p

p

P

P

Ó œ œ
Glo

w

Ó
Ġlo

w
w

w

F

F

F

F

F

F

œ ˙
ri

.˙

˙ œ
ri

.˙

.˙

.˙

P

P

P

P

˙ œ
a

.˙

œ ˙#
a

.˙

.˙

.˙

œ œ ˙
Fi li o,

w

œ œ ˙#
Fi li o,

w
w

w

f

f

wU

˙
U Ó

wU

˙
U Ó

˙
U Ó
U̇ Ó

p

p

p

p- -

- -

- - - -

- - - -

- -

- -
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&

&

&

&

V
?

43

43

43

43

43

43

44

44

44

44

44

44

43

43

43

43

43

43

S solo

S

A solo

A

T

B

140 œ Œ Ó
140

œ œ œ ˙3

Glo ri a
140

œ Œ Ó
140

˙ œ ˙
3

Glo ri a
140

œ œ œ ˙3

Glo ri a
140 ˙ œ ˙

3
Glo ri a

F

F

P

P

F

F

Ó œ œ#
et

w

Ó
ėt

w
w

w

f

f

F

F

f

f

œ ˙#
Spi ri

.˙

˙ œ#
Spi ri

.˙

.˙

.˙

F

F

F

F

˙# œ
tu i

.˙

œ# ˙#
tu i

.˙

.˙

.˙

œ œ ˙
San cto

w

œ œ# ˙
San cto

w
w

w

U̇ Ó
U̇ Ó

˙
U Ó

˙
U Ó

˙
U Ó
U̇ Ó

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ- -

- -

- - - -

- - - -

- -

- -

&

&

V
?

43

43

43

43

44

44

44

44

43

43

43

43

23

23

23

23

24

24

24

24

44

44

44

44

S

A

T

B

146

œ ˙
Si cut

146

œ ˙
Si cut

146 œ# ˙
Si cut

146 œ# ˙
Si cut

piu allegro {q = c 140} 

f

f

f

f ˙ ˙
e rat

˙ ˙
e rat

˙ ˙
e rat

˙# ˙
e rat

˙N œ
in prin

˙ œ
in prin

˙ œ
in prin˙ œ
in prin

œ œ w
ci pi o,

œ œ w
ci pi o,

œN œ w
ci pi o,

œ œ w
ci pi o,

Œ œ .˙ œ
et nunc, et

Œ œ .˙ œ#
et nunc, et

Œ œ .˙ œ
et nunc, et

Œ œ .˙ œ
et nunc, et

F

F

F

F ˙ w Ó
sem per,

˙# w Ó
sem per,

˙ w Ó
sem per,

˙ w Ó
sem per,

-

-

-

-

-

-

- - -

- - -

- - -

-

-

-

- - - - - -
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&

&

V
?

44

44

44

44

24

24

24

24

S

A

T

B

152 œb ˙ œb
et in sae

152

œ ˙ œ
et in sae

152 œ ˙ œb
et in sae

152 œ ˙ œ
et in sae

piu andante {q = c 120} 

p

p

p

p
œ œb ˙

cu la

œ œ ˙
cu la

œ œb ˙
cu la

œ œ ˙b
cu la

˙ ˙ ˙b wb Ó6

sae cu lo rum.

˙ ˙ ˙ w Ó6

sae cu lo rum.

˙b ˙ ˙ w Ó
6

sae cu lo rum.˙ ˙b ˙b w Ó
6

sae cu lo rum.

f

f

f

f
œ œ wbU Ó
A men,

œ œ wbU Ó
A men,

˙ wU Ó
A men,

˙ wU Ó
A men,

f

f

f

ƒ

ƒ

ƒ

f ƒ

- -

- -

- -

- - -

- - -

- - -

- - - - -

-

-

-

-

&

&

V
?

S

A

T

B

156 œ# œ# ˙ œ œ ˙
a

156

.˙# œa .˙ œ
a

156 .˙ œ .˙ œb
a

156 wN w
a

Maestoso  {h = c 45} 

f

f

f

f
œ œ ˙b w

wN wN
.˙ œb ˙ ˙

wb wb

P

P

P

P
W
U

men.

W
U

men.

WU
men.

WN U
men.

F

F

F

π

π

π

F π

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -
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